HOMOLOGAÇÃO DA CANDIDATURA REFERENTE AO EDITAL No 33, DE

08 DE AGOSTO DE 2019

A Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio,

constituída conforme Portaria nº BRA. 0092/2019, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a homologação da candidatura à Coordenação do Curso Técnico em

Informática Integrado ao Ensino Médio do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA), após o período de

interpolação de recursos e/ou impugnações da inscrição, conforme descrito a seguir:

CANDIDATO INSCRITO

NOME PRONTUÁRIO DATA DA INSCRIÇÃO

Orlando Leonardo Berenguel BP 11340-2 13/08/2019

INSCRIÇÃO DEFERIDA

NOME PRONTUÁRIO

Orlando Leonardo Berenguel BP 11340-2

Bragança Paulista, 19 de agosto de 2019.

(Assinado no Original)

Profa. Ana Cristina Gobbo César

Representante Docente

(Assinado no Original)

Prof. Josias Falararo Pagotto

Representante Docente

(Assinado no Original)

Pedro Teressan Alves

Representante Discente